dente do CMA

ouza

— Mozarlândia

arcia Alves de

42 5

Ca 	3 4. n ‘)

" 4 _I

•,4:1V5,7-r")

• to

CMAS
CONSELHO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

Conselho Municipal de Assistência Social —CMAS

Mozarlândia — Goiás.

yn

Oficio n° 008 2025/CMAS

Mozarlândia, 18 de junho de 2025.

Policia Militar de Mozarlândia  -Go

Assunto: Solicitação de apoio policial para Segunda Pré-conferência de Assistência
Social

Prezados,

O Conselho Municipal de Assistência Social, por meio deste, vem
respeitosamente solicitar o apoio da Policia Militar para garantir a segurança e a ordem
durante a realização da Segunda Pré-Conferência de, que ocorrerá nesta quarta-feira,
18 de junho de 2025,  its  14h, no Setor Residencial Abdala Abarão.

O evento cantata com a presença de representantes da comunidade, autoridades
locais e demais convidados. Considerando a relevância do tema a ser tratado e visando o
bom andamento da atividade, solicitamos a presença de uma viatura e/ou policiamento
no local durante a realização do evento.

Agradecemos, desde já, a atenção e o apoio de sempre prestado por essa
respeitável corporação.

Atenciosamente,

Conselho Munidpal de Assistência Sodal — CMAS.

A efetivação do SUAS depende do empenho de cada um!

	Page 1